



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/09/2025 a 30/09/2025

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2025/000065 Data: 01/09/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 19.168.683/0001-19 / SERGIO ALVES DA SILVA

Documentos: NOTA FISCAL - 477 - 29/08/2025 EMPENHO - 2025NE000314 - 11/04/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0017584-22.2024.6.17 CONTRATO - 19/25

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	2	19,70	39,40
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	2	19,70	39,40
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	7,90	7,90
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	4	21,00	84,00
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	19,70	19,70
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	1	31,70	31,70
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	19,70	19,70
<b>Total do Documento:</b>						241,80

Entrada: 2025/000066 Data: 01/09/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: NOTA FISCAL - 50742536 - 01/09/2025 EMPENHO - 2025NE000119 - 13/01/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0002333-61.2024.6.17 CONTRATO - 88/24 EMPENHO 2 - 2025NE000120 - 13/01/2025

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	42.812,59	42.812,59
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	526,47	526,47
<b>Total do Documento:</b>						43.339,06

Entrada: 2025/000067 Data: 01/09/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: NOTA FISCAL - 50742566 - 01/09/2025 EMPENHO - 2025NE000120 - 13/01/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0002705-49.2020.6.17 CONTRATO - 88/24 EMPENHO 2 - 2025NE000121 - 13/01/2025

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	30.443,50	30.443,50



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/09/2025 a 30/09/2025

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento: 30.443,50

Entrada: 2025/000068

Data: 05/09/2025

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 57.107.200/0001-65 / BRUNO RICARDO PEREIRA DAS NEVES

Documentos: NOTA FISCAL - 000.065 - 16/08/2025 EMPENHO - 2025NE000493 - 29/07/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0031582-57.2024.6.17

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200003075 - PARAFUSO KIT PORCA GAIOLA COM PARAFUSO M5 PARA RACK PARAFUSO C/ PORCA 8MMX15MM(COM 100 UNIDADES)	24000415	PT	115610124	100	1,74	174,00
<b>Total do Documento:</b>						174,00

Entrada: 2025/000069

Data: 05/09/2025

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 57.107.200/0001-65 / BRUNO RICARDO PEREIRA DAS NEVES

Documentos: NOTA FISCAL - 64 - 16/08/2025 EMPENHO - 2025NE000492 - 29/07/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0031582-57.2024 CONTRATO - 109/25

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200003131 - TRANSECTOR CONVERSOR CABO FIBRA OTICA PADRÃO SFP TX 1000 BASET	0	UN	115610130	20	157,24	3.144,80
200002688 - CONECTOR RJ45 MACHO (MIN. DE 100 UN)	30000005	UN	115610130	200	0,39	78,00
200002803 - TESTADOR DE CABOS UTP (CABO DE REDE LAN INTERNET)	30000022	UN	115610130	4	97,34	389,36
200002861 - CABO UTP PATCH CORD CAT. 5E MED. 1,5 M (AZUL)	30000023	UN	115610130	200	20,11	4.022,00
200003130 - TRANSCIEVER PARA CABEAMENO OPTICO COM CONECTOR LC, APLICAÇÃO REDE DE DADOS, SFP CONEXÃO 10 GBA, 10 KM COM CONECTOR LC, APLICAÇÃO REDE DE DADOS, SFP CONEXÃO 10 GBA, 10 KM	30000032	UN	115610130	4	469,95	1.879,80
200003132 - TRANSECTOR CONVERSOR CABO FIBRA OTICA PADRÃO IEEE 802.3U TAXA DE TRANSMISSÃO 100 MBPS TIPO CONECTOR	30000034	UN	115610130	1	1.402,43	1.402,43
<b>Total do Documento:</b>						10.916,39

Entrada: 2025/000070

Data: 18/09/2025

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 49.436.328/0001-44 / LÍDER DAS PLACAS LTDA

Documentos: NOTA FISCAL - 31 - 16/09/2025 EMPENHO - 2025NE000468 - 17/07/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0023697-89.2024.6.17 ATA RP - 38/2024



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/09/2025 a 30/09/2025

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002457 - PLACA EM AÇO GALVANIZADO IDENTIFICACAO / NOMINACAO MED. 1,50 X 0,3 M	44000028	UN	115610144	1	399,00	399,00
<b>Total do Documento:</b>						399,00

Entrada: 2025/000071

Data: 25/09/2025

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: SEÇÃO DE MANUTENÇÃO

Documentos: REQUISIÇÃO - 2024005322 - 29/11/2024

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001876 - CABO ANTICHAMA PARALELO 2 X 1,5 MM2	26000134	PC	115610126	1	155,54	155,54
<b>Total do Documento:</b>						155,54

Entrada: 2025/000072

Data: 25/09/2025

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: SEÇÃO DE MANUTENÇÃO

Documentos: REQUISIÇÃO - 2021000413 - 23/02/2021

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000620 - CABO ANTICHAMA PARALELO 2 X 2,5MM2	26000062	MT	115610126	1	141,75	141,75
<b>Total do Documento:</b>						141,75

Entrada: 2025/000073

Data: 26/09/2025

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 36.193.120/0001-08 / HMGK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Documentos: NOTA FISCAL - 528 - 22/09/2025 EMPENHO - 2025NE000441 - 30/06/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0015711-84.2024.6.17 ATA RP - 17/2024

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000276 - PAPEL MADEIRA BOBINA COM 1,20M (USO SEAL)	19000008	RL	115610119	2	250,00	500,00
200000719 - CAIXA DE PAPELAO MED. 35 X 28 X 15CM - P	19000011	UN	115610119	200	3,50	700,00
200002973 - CAIXA DE PAPELAO MED. 77 X 30 X 21 CM	19000043	UN	115610119	100	8,10	810,00
<b>Total do Documento:</b>						2.010,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/09/2025 a 30/09/2025

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2025/000074

Data: 26/09/2025

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 36.193.120/0001-08 / HMGK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Documentos: NOTA FISCAL - 530 - 22/09/2025 EMPENHO - 2025NE000446 - 02/07/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0015711-84.2024.6.17 ATA RP - 17/2024

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001184 - CADEADO ESPECIAL (C/ TRAVA) Nº 40	28000006	UN	115610128	10	20,92	209,20
200002229 - CADEADO ESPECIAL (C/ TRAVA) Nº 50	28000025	UN	115610128	10	36,99	369,90
<b>Total do Documento:</b>						579,10

Entrada: 2025/000075

Data: 29/09/2025

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 36.193.120/0001-08 / HMGK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Documentos: NOTA FISCAL - 529 - 22/09/2025 EMPENHO - 2025NE000442 - 30/06/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0015711-84.2024.6.17 ATA RP - 17/2024

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000437 - LONA EM POLIETILENO PLASTICA	28000012	RL	115610128	2	1.288,00	2.576,00
200000992 - CADEADO ESPECIAL (C/ TRAVA) Nº 35	28000020	UN	115610128	20	15,24	304,80
<b>Total do Documento:</b>						2.880,80

Entrada: 2025/000076

Data: 30/09/2025

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 22.553.731/0001-05 / A S DE LIMA COMERCIO - EPP

Documentos: NOTA FISCAL - 006.303 - 30/09/2025 EMPENHO - 2025NENE0373 - 14/05/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0020449-18.2024.6.17 CONTRATO - 24/2025

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	60	4,37	262,20
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	4,37	43,70
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	4,37	26,22
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	4,37	26,22
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	15	4,37	65,55
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	4,37	43,70
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	4,37	43,70



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/09/2025 a 30/09/2025

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	4,37	26,22
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	4,37	26,22
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	4,37	26,22
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	4,37	26,22
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	50	4,37	218,50
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	20	4,37	87,40
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	4,37	43,70
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	4,37	26,22
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	4,37	43,70
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	29	4,37	126,73
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	4,37	43,70
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	70	4,37	305,90
<b>Total do Documento:</b>						1.512,02
<b>Total Geral:</b>						92.792,96



## Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/09/2025 a 30/09/2025

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
<b>Fornecedora / Fornecedor: 8888891086 - BELMICRO TECNOLOGIA S/A</b>					
1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT	0017693-02.2025.6.17	2025NE000469	25	87.062,50
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>87.062,50</b>
<b>Fornecedora / Fornecedor: 8888891090 - CAMARA MUNICIPAL DE SURUBIM</b>					
1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT			2	10.723,00
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>10.723,00</b>
<b>Fornecedora / Fornecedor: 8888891089 - JONAS QUEIROZ DO NASCIMENTO</b>					
1	CADEIRA FIXA EM PLASTICO	0025164-06.2024.6.17	2025NE00535	50	1.500,00
2	MESA DE USO DIVERSO EM PLASTICO	0025164-06.2024.6.17	2025NE00535	50	2.825,00
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>4.325,00</b>
<b>Fornecedora / Fornecedor: 8888890828 - MODELAR TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA</b>					
1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	0021593-32.2021.6.17	2025NE331	1	3.216,04
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>3.216,04</b>
<b>Fornecedora / Fornecedor: 8888891092 - POLYATIVA</b>					
1	PULPITO EM MADEIRA	0023930-86.2024.6.17	2025NE000350	1	6.400,00
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>6.400,00</b>
<b>Fornecedora / Fornecedor: 888889636 - POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA</b>					
1	MOTOBOMBA CENTRIFUGA	0020675-28.2021.6.17	2025NE000320	2	2.656,91
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>2.656,91</b>
<b>Fornecedora / Fornecedor: 8888891093 - WECOM COM DIST E SERV EM TEC DA INF SA</b>					
1	CAMERA PARA VIDEOCONFERENCIA	0019299-65.2025.6.17	2025NE000542	8	123.916,00
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>123.916,00</b>
<b>Total de Materiais por U.G.:</b>	<b>8</b>			<b>Total por U.G.:</b>	<b>238.299,45</b>
<b>Total de Materias por Órgão:</b>	<b>8</b>			<b>Total por Órgão:</b>	<b>238.299,45</b>
<b>Total de Materiais:</b>	<b>8</b>			<b>Total Geral:</b>	<b>238.299,45</b>
<b>Quantidade total de bens:</b>	<b>139</b>				



## Entrada de Materiais - Sintético

**Tipo de Entrada:** COMPRA

**Nota de Recebimento:** 2025000025

**U.G.:** 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

**Data de Recebimento:** 08/09/2025

**Fornecedora / Fornecedor:** 71.052.559/0001-03 - BELMICRO TECNOLOGIA S/A

**Tipo de Bem:** PRÓPRIO CONTABILIZADO

**Data Contábil:** 08/09/2025

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		2.082.220	15/08/2025
002 - PROCESSO DE ENTRADA		0017693-02.2025.6.17	08/09/2025
001 - EMPENHO		2025NE000469	18/07/2025

  

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	25	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: APARELHOS DE AR CONDICIONADO TIPO "SPLIT" 24.000 BTU HQ HW	87.062,50
<b>Total da Nota de Recebimento:</b>			<b>87.062,50</b>
<b>Total de Bens:</b>			<b>25</b>

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

\_\_ / \_\_ / \_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Assinatura



## Entrada de Materiais - Sintético

**Tipo de Entrada:** COMPRA

**Nota de Recebimento:** 2025000026

**U.G.:** 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

**Data de Recebimento:** 17/09/2025

**Fornecedora / Fornecedor:** 52.606.110/0001-03 - JONAS QUEIROZ DO NASCIMENTO

**Tipo de Bem:** PRÓPRIO CONTABILIZADO

**Data Contábil:** 17/09/2025

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		000.021	10/09/2025
002 - PROCESSO DE ENTRADA		0025164-06.2024.6.17	11/10/2024
001 - EMPENHO		2025NE00535	04/09/2025

  

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	50	CADEIRA FIXA EM PLASTICO - DESCRICAO: COR: BRANCA, MARCA: POLIX ROOBUST	1.500,00
2	50	MESA DE USO DIVERSO EM PLASTICO - DESCRICAO: COR: BRANCA. MARCA: VAPLAST	2.825,00
<b>Total da Nota de Recebimento:</b>			<b>4.325,00</b>
<b>Total de Bens:</b>			<b>100</b>

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

\_\_\_ / \_\_\_ / \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Assinatura





## Entrada de Materiais - Sintético

**Tipo de Entrada:** COMPRA

**Nota de Recebimento:** 2025000027

**U.G.:** 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

**Data de Recebimento:** 17/09/2025

**Fornecedora / Fornecedor:** 01.724.109/0001-34 - POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA

**Tipo de Bem:** PRÓPRIO CONTABILIZADO

**Data Contábil:** 17/09/2025

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		4399	08/09/2025
002 - PROCESSO DE ENTRADA		0020675-28.2021.6.17	19/10/2021
001 - EMPENHO		2025NE000320	14/04/2025

  

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	MOTOBOMBA CENTRIFUGA - DESCRICAO: MOTOR DE 1/2 CV, MONOFÁSICO, SUCCAO=3/4", RECALQUE=3/4", PR. MÁX. 23 MCA, ALT. SUCÇÃO 8 MCA. FAIXAS HM (M) - Q (M3/H) : (20-2,1)(17-2,9)(14-3,4)(11-3,9)(8-4,3)(5-4,7). CHAVE DE PARTIDA DIRETA. - MARCA: DANCOR	1.328,46
2	1	MOTOBOMBA CENTRIFUGA - DESCRICAO: MOTOR DE 1/2 CV, MONOFÁSICO, SUCCAO=3/4", RECALQUE=3/4", PR. MÁX. 23 MCA, ALT. SUCÇÃO 8 MCA. FAIXAS HM (M) - Q (M3/H) : (20-2,1)(17-2,9)(14-3,4)(11-3,9)(8-4,3)(5-4,7). CHAVE DE PARTIDA DIRETA. - MARCA: DANCOR	1.328,45
<b>Total da Nota de Recebimento:</b>			<b>2.656,91</b>
<b>Total de Bens:</b>			<b>2</b>

### Observações:

Finalidade	Descrição
Observação	Bens doados pela Câmara de Vereadores do Município de Surubim-PE Autorização para incorporação: doc. 3035982 (SEI 0026647-66.2024.6.17.8034)

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

\_\_\_ / \_\_\_ / \_\_\_\_\_

Assinatura



## Entrada de Materiais - Sintético

**Tipo de Entrada:** DOAÇÃO

**Nota de Recebimento:** 2025000028

**U.G.:** 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

**Data de Recebimento:** 17/09/2025

**Fornecedora / Fornecedor:** 08.783.078/0001-31 - CAMARA MUNICIPAL DE SURUBIM

**Tipo de Bem:** PRÓPRIO CONTABILIZADO

**Data Contábil:** 17/09/2025

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
006 - TERMO DE DOACAO		0026647-66.2024.6.17	25/10/2024
Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	2	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 58.000 BTU'S, 220V MODELO: 389CC06053MC/42XQL60C5 - MARCA: SPRINGER CARRIER	10.723,00
<b>Total da Nota de Recebimento:</b>			<b>10.723,00</b>
<b>Total de Bens:</b>			<b>2</b>

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

\_\_\_ / \_\_\_ / \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Assinatura



## Entrada de Materiais - Sintético

**Tipo de Entrada:** COMPRA

**Nota de Recebimento:** 2025000029

**U.G.:** 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

**Data de Recebimento:** 26/09/2025

**Fornecedora / Fornecedor:** 40.058.214/0001-33 - F SOT PRESTACAO DE SERVICOS MANUTENCAO DE MÓVEIS SLU LTDA

**Tipo de Bem:** PRÓPRIO CONTABILIZADO

**Data Contábil:** 26/09/2025

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		000.197	27/08/2025
002 - PROCESSO DE ENTRADA		0023930-86.2024.6.17	21/10/2024
001 - EMPENHO		2025NE000350	30/05/2025

  

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	PULPITO EM MADEIRA - DESCRICAO: (TRIBUNA) MDF, ACABAMENTO (E REVESTIMENTO LAMINADO) EM IMBUIA JADE, ESPESSURA DE 18MM. CONECTORES XLR PARA MICROFONE, 4 PORTAS USB. LUMINÁRIA GOOSENECK FLEXÍVEL, PRETA, 3W, DC 12V. PESCOÇO: 45 CM.TEMPERATURA DE COR 3.500K, SISTEMA PLUG AND PLAY, FIAÇÃO INTERNA OCULTA. BRASAO DA REPUBLICA EM LATÃO POLIDO EM ALTO RELEVO, DOURADO E 26 CM DE DIÂMETRO.	6.400,00
<b>Total da Nota de Recebimento:</b>			<b>6.400,00</b>
<b>Total de Bens:</b>			<b>1</b>

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

\_\_\_ / \_\_\_ / \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Assinatura



## Entrada de Materiais - Sintético

**Tipo de Entrada:** COMPRA

**Nota de Recebimento:** 2025000030

**U.G.:** 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

**Data de Recebimento:** 30/09/2025

**Fornecedora / Fornecedor:** 19.193.149/0001-62 - MODELAR TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA

**Tipo de Bem:** PRÓPRIO CONTABILIZADO

**Data Contábil:** 30/09/2025

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		734	05/09/2025
002 - PROCESSO DE ENTRADA		0021593-32.2021.6.17	03/11/2021
001 - EMPENHO		2025NE331	10/09/2025

  

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: MODULO PARA PESQUISA DE SATISFACAO DOS USUARIOS DO SISTEMA DA COSIS	3.216,04
<b>Total da Nota de Recebimento:</b>			<b>3.216,04</b>
<b>Total de Bens:</b>			<b>1</b>

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

\_\_\_ / \_\_\_ / \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Assinatura



## Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2025000031

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 30/09/2025

Fornecedora / Fornecedor: 10.663.782/0006-07 - WECOM COM DIST E SERV EM TEC DA INF SA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 30/09/2025

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
003 - NOTA FISCAL			
002 - PROCESSO DE ENTRADA			
001 - EMPENHO			

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	CAMERA PARA VIDEOCONFERENCIA - DESCRICAO: WECOM - ROOM 360° PRO WEMEET CAMERA. EQUIPAMENTO VIDEOCONFERENCIA, 51.916,00 CAPACIDADE ZOOM 10 X, RESOLUCAO IMAGEM 30 E 60 QUADROS/SEGUNDO, RESOLUCAO VIDEO 352X288 PIXELS EM 4 CIF/704X576/SIF 352X240, TIPO AUDIO PADROES G.711, G.722, G. 722.1 E G.728, FUNCAO TRANSMISSAO DE SOM E IMAGEM, FREQUENCIA 60 HZ, TENSAO OPERACAO 110/220 V, CAPACIDADE MEMORIA 5 POSICOES NA CAMARA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COMPATIVEL PADRAO VIDEO NTSC, VELOCIDADE MINIMA 168 KBPS E 768 KPPS, COMPONENTES PADROES ITU-TH. 261/H.263/ H.264. NºS: OX9161253239	12.000,00
2	1	CAMERA PARA VIDEOCONFERENCIA - DESCRICAO: WECOM - ROOM 360° ULTRA WEMEET CAMERA. EQUIPAMENTO VIDEOCONFERENCIA, 72.000,00 CAPACIDADE ZOOM 15 X, RESOLUCAO IMAGEM 30 FPS, RESOLUCAO VIDEO FULL HD 1080P, TIPO AUDIO MODULAR, FUNCAO CAMERA COM FOCO AUTOMATICO, TENSAO OPERACAO 110/220 V, COMPONENTES CAMERA, HUB DE MESA/TELA, CONTROLE REMOTO, MICROFONE. NºS GR9432349164	25.958,00
3	1	CAMERA PARA VIDEOCONFERENCIA - DESCRICAO: WECOM - ROOM 360° PRO WEMEET CAMERA. EQUIPAMENTO VIDEOCONFERENCIA, 51.916,00 CAPACIDADE ZOOM 10 X, RESOLUCAO IMAGEM 30 E 60 QUADROS/SEGUNDO, RESOLUCAO VIDEO 352X288 PIXELS EM 4 CIF/704X576/SIF 352X240, TIPO AUDIO PADROES G.711, G.722, G. 722.1 E G.728, FUNCAO TRANSMISSAO DE SOM E IMAGEM, FREQUENCIA 60 HZ, TENSAO OPERACAO 110/220 V, CAPACIDADE MEMORIA 5 POSICOES NA CAMARA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COMPATIVEL PADRAO VIDEO NTSC, VELOCIDADE MINIMA 168 KBPS E 768 KPPS, COMPONENTES PADROES ITU-TH. 261/H.263/ H.264. NºS: OX9161869442	12.000,00
4	1	CAMERA PARA VIDEOCONFERENCIA - DESCRICAO: WECOM - ROOM 360° PRO WEMEET CAMERA. EQUIPAMENTO VIDEOCONFERENCIA, 51.916,00 CAPACIDADE ZOOM 10 X, RESOLUCAO IMAGEM 30 E 60 QUADROS/SEGUNDO, RESOLUCAO VIDEO 352X288 PIXELS EM 4 CIF/704X576/SIF 352X240, TIPO AUDIO PADROES G.711, G.722, G. 722.1 E G.728, FUNCAO TRANSMISSAO DE SOM E IMAGEM, FREQUENCIA 60 HZ, TENSAO OPERACAO 110/220 V, CAPACIDADE MEMORIA 5 POSICOES NA CAMARA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COMPATIVEL PADRAO VIDEO NTSC, VELOCIDADE MINIMA 168 KBPS E 768 KPPS, COMPONENTES PADROES ITU-TH. 261/H.263/ H.264. NºS:OX9091939315	12.000,00
5	1	CAMERA PARA VIDEOCONFERENCIA - DESCRICAO: WECOM - ROOM 360° PRO WEMEET CAMERA. EQUIPAMENTO VIDEOCONFERENCIA, 51.916,00 CAPACIDADE ZOOM 10 X, RESOLUCAO IMAGEM 30 E 60 QUADROS/SEGUNDO, RESOLUCAO VIDEO 352X288 PIXELS EM 4 CIF/704X576/SIF 352X240, TIPO AUDIO PADROES G.711, G.722, G. 722.1 E G.728, FUNCAO TRANSMISSAO DE SOM E IMAGEM, FREQUENCIA 60 HZ, TENSAO OPERACAO 110/220 V, CAPACIDADE MEMORIA 5 POSICOES NA CAMARA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COMPATIVEL PADRAO VIDEO NTSC, VELOCIDADE MINIMA 168 KBPS E 768 KPPS, COMPONENTES PADROES ITU-TH. 261/H.263/ H.264. NºS: OX9161265015	12.000,00
6	1	CAMERA PARA VIDEOCONFERENCIA - DESCRICAO: WECOM - ROOM 360° ULTRA WEMEET CAMERA. EQUIPAMENTO VIDEOCONFERENCIA, 72.000,00 CAPACIDADE ZOOM 15 X, RESOLUCAO IMAGEM 30 FPS, RESOLUCAO VIDEO FULL HD 1080P, TIPO AUDIO MODULAR, FUNCAO CAMERA COM FOCO AUTOMATICO, TENSAO OPERACAO 110/220 V, COMPONENTES CAMERA, HUB DE MESA/TELA, CONTROLE REMOTO, MICROFONE. NºS GR9432697991	25.958,00
7	1	CAMERA PARA VIDEOCONFERENCIA - DESCRICAO: WECOM - ROOM 360° PRO WEMEET CAMERA. EQUIPAMENTO VIDEOCONFERENCIA, 51.916,00 CAPACIDADE ZOOM 10 X, RESOLUCAO IMAGEM 30 E 60 QUADROS/SEGUNDO, RESOLUCAO VIDEO 352X288 PIXELS EM 4 CIF/704X576/SIF 352X240, TIPO AUDIO PADROES G.711, G.722, G. 722.1 E G.728, FUNCAO TRANSMISSAO DE SOM E IMAGEM, FREQUENCIA 60 HZ, TENSAO OPERACAO 110/220 V, CAPACIDADE MEMORIA 5 POSICOES NA CAMARA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COMPATIVEL PADRAO VIDEO NTSC, VELOCIDADE MINIMA 168 KBPS E 768 KPPS, COMPONENTES PADROES ITU-TH. 261/H.263/ H.264. NºS:OX9161469882	12.000,00



## Entrada de Materiais - Sintético

**Tipo de Entrada:** COMPRA

**Nota de Recebimento:** 2025000031

**U.G.:** 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

**Data de Recebimento:** 30/09/2025

**Fornecedora / Fornecedor:** 10.663.782/0006-07 - WECOM COM DIST E SERV EM TEC DA INF SA

**Tipo de Bem:** PRÓPRIO CONTABILIZADO

**Data Contábil:** 30/09/2025

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		002.792	15/09/2025
002 - PROCESSO DE ENTRADA		0019299-65.2025.6.17	30/09/2025
001 - EMPENHO		2025NE000542	08/09/2025

  

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
8	1	CAMERA PARA VIDEOCONFERENCIA - DESCRICAO: WECOM - ROOM 360° PRO WEMEET CAMERA. EQUIPAMENTO VIDEOCONFERENCIA, 51.916,00 CAPACIDADE ZOOM 10 X, RESOLUCAO IMAGEM 30 E 60 QUADROS/SEGUNDO, RESOLUCAO VIDEO 352X288 PIXELS EM 4 CIF/704X576/SIF 352X240, TIPO AUDIO PADROES G.711, G.722, G. 722.1 E G.728, FUNCAO TRANSMISSAO DE SOM E IMAGEM, FREQUENCIA 60 HZ, TENSAO OPERACAO 110/220 V, CAPACIDADE MEMORIA 5 POSICOES NA CAMARA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COMPATIVEL PADRAO VIDEO NTSC, VELOCIDADE MINIMA 168 KBPS E 768 KPPS, COMPONENTES PADROES ITU-TH. 261/H.263/ H.264. N°/S OX9091228113	12.000,00
<b>Total da Nota de Recebimento:</b>			<b>123.916,00</b>
<b>Total de Bens:</b>			<b>8</b>

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

\_\_\_ / \_\_\_ / \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Assinatura